34éme Mémorial Michel Bally
Nyon, 5. - 6.10.2024

Epreuve 14
05.10.2024 - 16:20

Dames, 50m Dos

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang

12 ans et moins

disq.
disq.

disq.

HASSAN, Dalia

MOR, Alessia
JAQUEROD, Aurore
GALANTHAY, Emily
LAJMI, Emna

GLASER, Nele Sophie
LARDI, Viktorya-Eva

LA GROTTERIA, Kayli
DURAND IGLOI, Timea
CARROZZO, Audrey
HMYRIA, Vira

WEIL, Yuki

ADOUANI, Elin

KALCIC, Jade
LUCIAKOVA, Emma
OTT, Léa

VAN ERVEN DORENS, Victoria
GKOUVATSOU, Mariléna
BONDA, Mélissa
FRAGNIERE, Jasmine
MARRA, Emilie

PELLA, Amaris
BOYDELL, Eloise
VICINI, Tia

MELLOUL, Mayssa Aya
PEZZULO, Louise
NESKOVIC, Nora
SURDEZ, Yaélle
DUARTE, Kiara
FAIGAUX, Méline
RODRIGUEZ PARGA, Mila
BOUKHALFA, Ania
CANTO ORPINELL, Ona
LUTHI, Olivia
NEYROUD, Mathilde
CASCIANA, Thelma
FAIGAUX, Loane
FERNANDES, Talia
STANCIU, Ana-llinca

209 - Un orteil de chaque pied pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Temps: 16:40)

ORSINO, Sophia

304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 1) (Temps: 16:40)

ACALOVIC, Mila

AN

12  Natation Sportive Genéve

12 Nyon
12 CeNaMo
13  Rolle

12 Morges-Natation

14 Rolle

12 Rolle

13  CN La Chaux-de-Fonds
13  Genéve Natation 1885
13  Genéve Natation 1885
12  Genéve Natation 1885
13  CN Yverdon

13 Nyon

12 Nyon

12 CN Yverdon

12 Morges-Natation

13 Nyon
13 Nyon
13 La
12 Vn

14  Natation Sportive Genéve

13 lLa

13  Natation Sportive Genéve

12 Vn

14 Natation Sportive Genéve

13  Genéve Natation 1885
12 Nyon

12  CN La Chaux-de-Fonds
13  Genéve Natation 1885
12 Ma

14  Natation Sportive Genéve

14 la
14 lLa
13 Ma
13  Vn
13 La
15 Ma
14 La
13  Nyon

14 Nyon

13  Nyon

404 - Pas touché en position dorsale (arrivée) (Temps: 16:39)

Temps

34.61
35.16
35.81
37.22
37.26
37.57
37.69
38.66
38.93
39.16
39.27
40.06
40.08
40.33
40.60
41.77
41.90
42.70
43.17
43.19
43.50
43.92
44.06
44.18
44.31
44.65
44.89
45.28
45.30
46.06
46.58
47.06
47.25
48.90
51.60
55.83
1:03.51
1:09.97
45.23

1:03.93

1:04.18

Pts

388
370
350
312
311
303
300
278
272
268
265
250
250
245
240
220
218
206
200
199
195
190
188
186
185
180
177
173
173
164
159
154
152
137
117

92

62

46
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34éme Mémorial Michel Bally
Nyon, 5. - 6.10.2024

Epreuve 14, Dames, 50m Dos

13-14 ans

=

RIS, Clémentine
ROCHAT, Leane
GUEGUEN, Eloa

WILD, Keira

DUNAND, Emilie

LA GROTTERIA, Alyssia
MISCHLER, Tatiana
FROHLE, Valeria
SACHET, Brune

SORG, Leonore
DEWARRAT, Maya
DUBUIS, Kessy
MCLAUGHLIN, Francesca
FERRARI, Maddalena
BURGER, Leila
ADOUANI, Emilia
RATGRAS SOK, Elodie
STEPANOVA, Alisa
MIEDEMA, Solana
SAULNIER, Lou

. ATIENZA KHALED, Inés

AGUIRRE, Anastasiya
UDRY, Ethel
D'AGOSTINO, Iris
NOVY, Juliette
BLANC, Joanne

15-16 ans

©oNoar~WNE

TARTAGLINI, Sofia
BORSA, Matilde
HOIGNE, Séraphine
DENTCHEVA, Nadezhda
FORCLAZ, Maya
ZURBRIGGEN, Mia
VAAMONDE, Alexia
PAIANO, Alia

ZWINGLI, Anne-Catherine
GLAVNIK, Sara

. JAQUEROD, Manon

DUBUIS, Megan

17 ans et plus

STRICKNER, Chiara
RASMUSSEN, Gaia
BURRI, Valentina

PASCU, Ana

CUETO CABRERA, Havana
ABDUL BAKI, Silhouette
PAUCHON, Amalia
BALTHASAR, Julia

NODL, Amandine

WULF, Karen
FERNANDEZ ALONSO, Carolina
WU, Maddy

10
10
10
10
11
10
10
11
11
10
10
11
11
11
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

08
08
08
08
09
09
09
08
09
08
08
09

00
04
03
07
07
06
05
06
07
05
05
04

Natation Sportive Genéve
La

La

Natation Sportive Genéve
Rolle

CN La Chaux-de-Fonds
Rolle

Geneve Natation 1885
Rolle

Natation Sportive Genéve
Morges-Natation

CN Sion

Natation Sportive Genéve
Morges-Natation

Nyon

Nyon

Vn

CN Yverdon

Vn

La

Morges-Natation

Vn

CN Sion
Morges-Natation

Vn

La

A-Club Swimming Team Savosa SA
A-Club Swimming Team Savosa SA
Skbe

Natation Sportive Genéve

CN Yverdon

Skbe

Natation Sportive Genéve

Skbe

La

Natation Sportive Genéve

CeNaMo

CN Sion

La

Genéve Natation 1885
Skbe

La

Vn

Natation Sportive Genéve
La

La

Morges-Natation

Ma

Skbe

Williams Colléege Massachusetts

31.99
31.99
33.04
33.07
34.06
34.16
3441
34.42
34.44
35.37
35.47
36.00
36.17
36.55
36.93
37.08
37.48
3791
37.94
37.95
38.40
39.21
39.58
42.37
43.41
47.54

30.48
32.06
32.67
32.73
33.29
33.39
33.48
33.87
34.36
35.86
36.75
38.39

28.95
29.26
29.65
30.75
31.40
31.45
31.74
31.75
32.17
32.82
32.92
33.04

491
491
446
445
407
403
395
394
394
363
360
345
340
329
319
315
305
295
294
294
284
267
259
211
196
149

568
488
461
459
436
432
428
414
396
349
324
284

663
642
617
553
519
517
503
502
483
455
451
446
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34éme Mémorial Michel Bally
Nyon, 5. - 6.10.2024

Epreuve 14, Dames, 50m Dos, 17 ans et plus

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

CHUARD, Flavie
PERRUCHOUD, Valentine
FASEL, Camille
MENGIS, livia
STOJKOVIC, Anastaija
AHRENDSEN, Jasmin
CHTAINI, Ave

SMITH, Elea

SOTTAS, Clara
NGUYEN, Kiera
SOTTAS, Léa

ORRIT GALLEGO, Inés

AN

06
07
02
07

06
07
07
06
07
06
06

Skbe

Vn

CeNaMo

CN Sion

La

Nyon

La

CN La Chaux-de-Fonds
Natation Sportive Genéve
La

Natation Sportive Genéve
Morges-Natation

Temps

33.14
33.22
33.61
33.84
33.98
34.038
34.28
34.59
34.65
35.46
36.23
36.25

Pts

442
439
424
415
410
408
399
388
386
361
338
337
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